
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 859709

450 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže, 18 m², Březnice
26272, Březnice

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám prodej garáže, ve velmi dobrém stavu s rozměry 18 m² v obci Březnice okr.
Příbram, která je vhodná jako investice, protože je zde platící, prověřený nájemce s nájemní smlouvou vždy na jeden
rok, která teď bude končit. Dále je zde zavedena elektřina a zásuvka na 230V. Nachází se u výjezdu na Rožmitál pod
Třemšínem. Pokud si přejete prohlídku, stačí si domluvit schůzku.

Vyřizuje
Mizerová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


